
Části  pil

Katalog výrobků 2018 - 20192018 - 2019
181



9 Obsah kapitoly

Váš spolehlivý dodavatel, Jitka Bernklauová, Tel., FAX: 383 382 041, www.zahradales.cz
Pokud není přímo uvedeno, nejedná se o originální náhradní díly. Originální čísla dílů slouží pouze pro orientaci.

Čerpdla oleje
vhodné pro stroje rozděleno dle výrobců
Alpina, AL-KO, Einhell, McCulloch

Husqvarna, Partner

Oleo - Mac

Stihl

Homelite, Zenoah

Šneky čerpadel oleje
vhodné pro stroje rozděleno dle výrobců

Husqvarna

Oleo - Mac

Stihl

Madla pil přední 
vhodné pro stroje rozděleno dle výrobců

Husqvarna

Silenbloky
vhodné pro stroje rozděleno dle výrobců

Dolmar a Echo

Husqvarna

Josered

Oleo - Mac, Efco

Partner

Stihl

Páčky pil
vhodné pro stroje rozděleno dle výrobců

Husqvarna

Stihl

Spojky odstředivé
vhodné pro stroje rozděleno dle výrobců

Husqvarna

Mitsubishi

Kawasaki

Stihl

Šrouby napínání
vhodné pro stroje rozděleno dle výrobců
Husqvarna

Ostatní části
vhodné pro stroje rozděleno dle výrobců
Kryty pro Husqvarna

Klikové hřídele pro Husqvarna

Šrouby a matice lišt

Dekompresní ventily

Válce a písty pil
vhodné pro stroje rozděleno dle výrobců
Husqvarna, Partner

Mitsubishi

Stihl

Pístní kroužky univerzální

Jehlová a kuličnová ložiska
vhodné pro stroje rozděleno dle výrobců
Dolmar

Husqvarna

Oleo - Mac

Stihl

Partner

Ostatní části
vhodné pro stroje rozděleno dle výrobců

Pásy brzdy pro Husqvarna

Výfuky pro Husqvarna

Šrouby výfuku

Ložiska

182



9Části motorových pil

Č
er

pa
dl

a 
ol

ej
e

# Obj, číslo Originální číslo Popis Vhodné pro modely Poznámka

1 B19075 5015125-01 61, 268, 266

2 B20634 5035213-01 365, 372
3 B14640 5036601-02 včetně pouzdra 55, 51, 50
4 B14641

2301894 5035321-01
340, 345, 350

5 2301864 36, 41, 136, 141
6 2301845 36, 41, 136, 141
7 2301865 40, 45, 49
8 2301915 40, 45, 49 kopmpletní
9 2301901 235, 240

10 2301899 nový typ 340, 345, 350, 351, 353
11 KSB3940 Partner , Ikra, Poulan

vhodné pro Husqvarna, Partner

Váš spolehlivý dodavatel, 
Jitka Bernklauová, Vodňany, Tel., FAX: 383 382 041, www.zahradales.cz, e-mail: info@zahradales.cz

Pokud není přímo uvedeno, nejedná se o originální náhradní díly. Originální čísla dílů slouží pouze pro orientaci.

1 663

4

2

7
9 10 11

5

vhodné pro Alpina, Al-ko, Einhell, McCulloch

# Obj, číslo Originální číslo Popis Vhodné pro modely Poznámka

1 2301909 Prtůměr čerpadla 8 mm ALPINA P360 - 390, P370 - 410

2 2301903
Alko 410670; 
Einhell 341304; 
McCulloch 41304

MCCULLOCH 836s-av, 838s-av, 
mac cat838, 839, euromac, s341p, 
38p-39p , AL-KO serie 38/40 , 
EINHELL BKS, MKS, CS-38 , TA-
LON 3800

1
2

8

183



9 Části motorových  pil

vhodné pro Stihl

Váš spolehlivý dodavatel, Jitka Bernklauová, Tel., FAX: 383 382 041, www.zahradales.cz
Pokud není přímo uvedeno, nejedná se o originální náhradní díly. Originální čísla dílů slouží pouze pro orientaci.

# Obj, číslo Originální číslo Popis Vhodné pro modely Poznámka

1 B14644 1121-007-1043 024, 026, MS240, MS260

2 B14645 1125-640-3201 036, MS360
3 B20402 1123-640-3200 017, 018, 021, 023, 025, MS70, 

MS180, MS210, MS310, MS250
4 B20403 1123-640-3201 MS250
5 2301847 029, 039, MS290, MS310, MS390, 

MS391
Připravujeme

6 2301914
B20400 1135-640-3200

MS341, MS361, MS362 Připravujeme

vhodné pro Homelite, Zenoah

# Obj, číslo Originální číslo Popis Vhodné pro modely Poznámka

1 2301913 pro Homelite 33 ccm, 38 ccm, 45 ccm

2 2301908 pro Zenoah G455, G500

1
3

4

2 5 6

1 2

vhodné pro Oleo - Mac

h d é Stihl

# Obj, číslo Originální číslo Popis Vhodné pro modely Poznámka

1 2301900 936, 937, 940, 941, 947, 952

2 2301891 938, 941

1
2

184



9Části motorových pil
vhodné pro Husqvarna

# Obj, číslo Originální číslo Popis Vhodné pro modely Poznámka

1 B20202
B20202-10 5018317-01 krytka čerpadla oleje

266, 268
bal 10 kusů

2 B20201 5015138-01 266, 268
3 B20203

B20203-10 5035575-01
288

bal 10 kusů

4 B20632 5037561-02 365, 372
5 1801317 nový 362, 372
6 B20955

B20955-10 5038921-02
346, 351, 353

bal 10 kusů

7 B20212 5038922-02 340, 345, 350
8 B20213 5039129-02 355, 357, 359
9 1801337 kovový 137, 141
10 1801338 kovový 40, 45, 55

Šn
ek

y 
če

rp
ad

el
 o

le
je1 3 4

2
5

6 8 97 10

vhodné pro Oleo - Mac

# Obj, číslo Originální číslo Popis Vhodné pro modely Poznámka

1 1801310 956, 961, 962

2 1801327 947, 952
3 1801328 936, 940

1 32

Váš spolehlivý dodavatel, Jitka Bernklauová, Tel., FAX: 383 382 041, www.zahradales.cz
Pokud není přímo uvedeno, nejedná se o originální náhradní díly. Originální čísla dílů slouží pouze pro orientaci.

185



9 Části motorových  pil
vhodné pro Stihl

Váš spolehlivý dodavatel, Jitka Bernklauová, Tel., FAX: 383 382 041, www.zahradales.cz
Pokud není přímo uvedeno, nejedná se o originální náhradní díly. Originální čísla dílů slouží pouze pro orientaci.

# Obj, číslo Originální číslo Popis Vhodné pro modely Poznámka

1 B20206 1121-640-7111 026

2 B20208 1123-640-7105 018, MS170
3 B20209 1125-640-7110 029, 034, 036, 039
4 B20205 1128-640-7112 046
5 B20410

B20410-10 0747-313-6810 ventil odvzdušňovací olejové 
nebo paivové nádrže

MS170, MS180
bal 10 kusů

1 3 4
2

5

madlo přední vhodné pro Husqvarna

# Obj, číslo Originální číslo Popis Vhodné pro modely Poznámka

1 1800039 madlo přední 55, 50

2 1800042 madlo přední 362, 365, 372, 371

1 2

madlo přední vhodné pro Dolmar na Echo

# Obj, číslo Originální číslo ø
vnější Délka Popis Vhodné pro modely Poznámka

1 1000852 965 403 280 19,1 16,3 110, 111, 115
2 1000853 965 403 430 2 x M5 112, 113, 116, 119 a 120
3 1000854 965 403 131 23,4 34,0 M6 122, 123, 133
4 1000935 965 403 491 26,4 17,6 100, PS 109, 111, 115, 400
5 1000987 452-000150 23,3 18,2 2,1 mm ECHO CS260TES, 269TES, 

320TES a 350TES

1 3 42 5

186



9Části motorových pil

Váš spolehlivý dodavatel, Jitka Bernklauová, Tel., FAX: 383 382 041, www.zahradales.cz
Pokud není přímo uvedeno, nejedná se o originální náhradní díly. Originální čísla dílů slouží pouze pro orientaci.

vhodné pro Husqvarna

PPPoPoPokkkukukuddddd nenene ííníníní pppřířířířířímomomo uuuvevevedddededenonono nenenejjjejejedddndndnááááá sesese ooo ooo iiririri iigigigi áánánánálllnlnlnííííí áánánánáhhhrhrhr ddadadad ííníníní dddddílílílílílyyy OOOOO iiririri iigigigi áánánánálllnlnlnííííí číčíčíčíčí llslslslaaa dídídídídí ůlůlůlůlů ssslllololo žžužužužííííí popopouzuzuzeee prprprooo orororiiieieie ttntntntacacaciiiii

# Obj, číslo Originální číslo ø
vnější Délka Popis Vhodné pro modely Poznámka

1 B20561 5017639-02 55, 50, 51

2 B20951 5300298-70 136 LE
3 1000870 5017735-01 do plastu 61, 66, 266 B20930
4 1000868 5012723-01 M5 61, 66, 266
5 1000873 5017734-01 do plastu 61, 66, 266
6 1000871 5015305-01 M5 61, 66, 266
7 1000872 5017735-01 do plastu 268, 61 nový typ,m Jons. 670 B20928
8 1000869 5016994-01 M5 268, 61 nový typ, Jons. 670
9 1000916 5018147-01 281, 288 B20929

10 1000934 5022032-03 232R, 235R
11 1000874 5018670-01 254, 465, 495, 545
12 B20522

1000958 5034685-01
395

13 B20521
1000961 5035287-02

395

14 B20502
1000875 5036375-02

365, 372

15 B20520
1000866 5036376-01

365

16 B20501
1000896 5038956-01

365, 372

17 B20503 5372997-01 340, 345, 346, 351, 350, 353, 
359, 357XP18 1000914 5038983-01

19 1000915 5038541-01
20 1000953 5047956-01 435, 440
21 1000954 5441012-01 435, 440
22 1000951 5450338-01 235, 235e, 240, 240e
23 1000950 5450631-01
24 1000952 5450339-01
25 1000863 5300479-34 40, 45, 49
26 1000864 5060147-01 40, 45, 49
27 1000865 5360146-01 40, 45, 49
28 1000977 5010076-01 550

Si
le

nb
lo

ky
 p

il 
a 

kř
ov

in
oř

ez
ů1 3 42 5 6

8 9
7

10

11
13 14

12
15 16

18
19

17

20 21
23 24

22

25 26 27

28

187



# Obj, číslo Originální číslo ø
vnější Délka Popis Vhodné pro modely Poznámka

1 1000872 5017735-01 do plastu 670
2 1000869 5016994-01 M5 670
3 B20521

1000961 5035287-02
CS2186, CS2188

4 B20502
1000875 5036375-02

2063, 2065, 2071, 2171

5 B20520
1000866 5036376-01 přední

2063, 2065, 2071, 2171

6 B20501
1000896 5038956-01 zadní

2063, 2065, 2071, 2171

7 1000915 5038541-01 2159
8 1000864 5060147-01 2041, 2045
9 1000865 5360146-01 2041, 2045

9 Části motorových  pil
vhodné pro Jonsered

Váš spolehlivý dodavatel, Jitka Bernklauová, Tel., FAX: 383 382 041, www.zahradales.cz
Pokud není přímo uvedeno, nejedná se o originální náhradní díly. Originální čísla dílů slouží pouze pro orientaci.

vhodné pro Oleo - Mac, Efco

# Obj, číslo Originální číslo ø
vnější Délka Popis Vhodné pro modely Poznámka

1 1000936 501600-40R 925, 125
2 1000956 50050047R 936, 937, 940, 941C, 941cx
3 1000921 094600101A 938, 941, 942, 946, 951
4 1000957 50070024 947, 952
5 1000916 956, 962, 970, 971, 980

1 3 42 5 6

8
9

7

1
3 42 5

vhodné pro Partner

1 32

P kk dd í ří d j d áá i i ááll í áh d íí ddíl O i i ál í číčí l dílů l ží i t i

# Obj, číslo Originální číslo ø
vnější Délka Popis Vhodné pro modely Poznámka

1 1000913 5300420-82 351, 370, 420
2 1000863 5300479-34 351, 370, 420
3 1000865 5360146-01 400, 450

188



Váš spolehlivý dodavatel, Jitka Bernklauová, Tel., FAX: 383 382 041, www.zahradales.cz
Pokud není přímo uvedeno, nejedná se o originální náhradní díly. Originální čísla dílů slouží pouze pro orientaci.

9Části motorových pil
vhodné pro Stihl

# Obj, číslo Originální číslo ø
vnější Délka Popis Vhodné pro modely Poznámka

1 B20932
B20932-10 1121-790-9909

024, 026, 036, 240, 260, MS380
bal 10 kusů

2 B20931
B20931-10 1121-790-9912

024, 026, 036, 240, 260, MS380
bal 10 kusů

3 B20934
B20934-10 1125-790-9906

034, 036, 044, 046, 064, 066, 
340, 360, 440, 460, 640, 650, 
660, TS400

bal 10 kusů

4 B19769
B19769-10 1119-791-7305

038
bal 10 kusů

5 B19774
B19774-10 1119-791-7306

038
bal 10 kusů

6 B19775
B19775-10 1125-791-7306

038
bal 10 kusů

7 B20525 1135-790-8300 MS341, MS361
8 1000933 4128-792-9300 FS350, FS450

1 3 42 5 6

87

11111 33333 44442222 55555 6666

88887777

Si
le

nb
lo

ky
 p

il 
a 

kř
ov

in
oř

ez
ů

pásy brzdy vhodné pro Husqvarna

# Obj, číslo Originální číslo Popis Vhodné pro modely Poznámka

1 B20179 5037187-01
7214252-50 pás brzdy 51, 55

2 B20121 5037207-02 395
3 B20116 5037040-01

5035722-01
268

4 B20180 5370430-01 340, 345, 353, 357, 359
5 5451374-01 Partner 351 - 390, Husqv. 136
6 5300579-23 H 236
7 5036885-01 H 40, 45

1 3
42

189



9 Části motorových  pil

Váš spolehlivý dodavatel, Jitka Bernklauová, Tel., FAX: 383 382 041, www.zahradales.cz
Pokud není přímo uvedeno, nejedná se o originální náhradní díly. Originální čísla dílů slouží pouze pro orientaci.

vhodné pro Husqvarna

# Obj, číslo Originální číslo Popis Vhodné pro modely Poznámka

1 B20603
B20603-10 5015279-02 páčka sytiče

268, 288

2 B20600 5036084-01 páčka sytiče 55
3 B20601

B20601-10 5036277-01 páčka sytiče
365, 372

4 B20602
B20602-10
1901544

5038696-01 páčka sytiče
340, 345, 350

5 1901545 páčka stop 340, 345, 350
6 1901540 pojistka páčky horní 55
7 1901554 páčka plynu dolní 55
8 1901541 pojistka páčky horní 340, 345, 350
9 1901553 páčka plynu dolní 340, 345, 350
10 1901542 pojistka páčky horní 365
11 1901551 páčka plynu dolní 365

1 3 42
5

6 8

9
7

10

11

vhodné pro Stihl

# Obj, číslo Originální číslo Popis Vhodné pro modely Poznámka

1 1901549 páčka ovládání 038, MS380

1

190



9Části motorových pil

Váš spolehlivý dodavatel, Jitka Bernklauová, Tel., FAX: 383 382 041, www.zahradales.cz
Pokud není přímo uvedeno, nejedná se o originální náhradní díly. Originální čísla dílů slouží pouze pro orientaci.

vhodné pro Husqvarna

# Obj, číslo Originální číslo ø
vnější Pružina Vhodné pro modely Poznámka

1 B31137 5014554-03 B33237 55

2 B31143 5017785-01 b33243 61, 66, 266,
3 B31126 5037015-02 B33226
4 B31128 5037444-01 B33225 365, 371, 372
5 B31138 5038159-01 B33238 340, 345, 350
6 B31139 5371034-01 B33239 357, 359

Sp
oj

ky
 o

ds
tř

ed
iv

é

vhodné pro Mitsubishi

# Obj, číslo Originální číslo ø
vnější Pružina Vhodné pro modely Poznámka

1 B31120 76 B33204 TL33, TL43, TL52, G4K, G3K

2 B31103 76 B33204 ostatní modely
3 B31110 20000-51103, 20000-

51104, KT01002BA 51,5 B33203 Mitsubishi, Shindaiwa, TC25, 
TC250, TL26

4 B31104 77 B33204 Mitsubishi, Kawasaki G4K, G3K, 
TL33, TL43, TL52

5 B31106 13081-2220 77 B33206 Kawasaki KT17, TG33, TD33, TD40, 
TD48

6 B18616
B18616-10 KT14001AA 10

pro spojky B31120, B31103
bal 10 kusů

1 3 4

5 6

2

1 2

2 3

3 4

6

55

191



9 Části motorových  pil

Váš spolehlivý dodavatel, Jitka Bernklauová, Tel., FAX: 383 382 041, www.zahradales.cz
Pokud není přímo uvedeno, nejedná se o originální náhradní díly. Originální čísla dílů slouží pouze pro orientaci.

vhodné pro Husqvarna

# Obj, číslo Originální číslo ø
vnější Délka Vhodné pro modely Poznámka

1 B33237
B33237-10 5014561-01 4,8 135,1

55
bal 10 kusů

2 B33243
B33243-10 5014034-02 5,04 173,0

61
bal 10 kusů

3 B33226
B33226-10 5031451-01 10,5 28,8

288, 395, 
bal 10 kusů

4 B33225
B33225-10 5037443-01 12,8 35

365, 371, 372, 266, 268, 272
bal 10 kusů

5 B33238
B33238-10 5038156-01 10 34

340, 345, 350
bal 10 kusů

6 B33239
B33239-10 5371669-01 9,3 24,9

357, 359
bal 10 kusů

# Obj, číslo Originální číslo ø
vnější Délka Vhodné pro modely Poznámka

7 B33204 12 40,3 Kawasaki, Mitsubishi TL33, TL43, 
TL52

8 B33203
B33203-10

20000-51103, 
20000-51104
KT01002BA

10 29,7
Shindaiva, Mitsubishi

9 B30206 13081-22209 9,6 47,2 Kavasaki, KT17, TG33, TD33 - 48 B30206-10
10 B33245 10 45,1 Mitsubishi, Kaaz, Tanaka, B33245-10
11 2002172 5,05 141,30 Oleo - Mac 956

PP kk dd íí říří dd jj dd áá ii ii ááll íí ááhh dd íí ddílíl OO ii ii ááll íí číčí ll dídílůlů ll žžíí ii tt ii

# Obj, číslo Originální číslo ø
vnější Délka Vhodné pro modely Poznámka

12 B33242
B33242-10 0000-997-6002 11,1 33,7

051
bal 10 kusů

13 B33227
B33227-10 0000-997-0907 9,3 21,0

038
bal 10 kusů

14 B33233
B33233-10 0000-997-5600 7,9 21,7

024, 026, MS240, MS260, MS270, 
MS280 bal 10 kusů

15 B33234
B33234-10 0000-997-0909 9,4 22,2

029, 034, MS290, MS310, MS390, 
MS360 bal 10 kusů

16 B33235
B33235-10 0000-997-5815 8,8 25,8

044, 046, MS341, MS361, MS440, 
MS460 bal 10 kusů

17 B33248
B33248-10 0000-997-5515 7,9 20,7

018, MS180, MS250
bal 10 kusů

vhodné pro Kawasaki, Mitsubishi, Shindaiwa

vhodné pro Stihl

1 3 4

2
5 6

8 97
11

13 1412 15 16 17

kkkkk ůů

9 10

192



9Části motorových pil

Váš spolehlivý dodavatel, Jitka Bernklauová, Tel., FAX: 383 382 041, www.zahradales.cz
Pokud není přímo uvedeno, nejedná se o originální náhradní díly. Originální čísla dílů slouží pouze pro orientaci.

vhodné pro Husqvarna

# Obj, číslo Originální číslo Délka Závit Vhodné pro modely Poznámka

1 B19321 5015371-01 56
M5

266, 268, 61, 81, 162

2 B20155 5015463-01 61,7 55
3 B20156 5034677-01 74,7 395
4 B20182 5052309-02, 

7353109-20, 
5052678-95

57,4 M6
33, 38, 40, 45, 49

5 B20165 5300158-26 56,7 M5 141, Partner 350
6 B20151 5370712-01 - 345, 346, 350, 351
7 B20633 5370441-02 - 365, 372

Šr
ou

by
 n

ap
ín

án
í a

 k
ry

ty
 

1 32

5
6

76

kryty a části vhodné pro Husqvarna

# Obj, číslo Originální číslo Popis Vhodné pro modely Poznámka

1 B20131 5034981-03 Kryt řetězu kompletní 50, 55

2 B20101 5034932-01 Kryt řetězu 50, 55
3 B20631 5037401-02 spona krytu 365, 372
4 1901520 5038757-01 plech krycí 340, 340e, 345e, 350
5 1901521 5037809-01 plech krycí 365, jons. 2065, 2071
6 1901522 plech krycí 55
7 822 5300143-81 opěrka zubová Husqvarna, Partner, McCulloch
8 851 5060149-01 opěrka zubová Husqvarna

1

3

42

4

5 6

7 8

193



9 Části motorových  pil

Váš spolehlivý dodavatel, Jitka Bernklauová, Tel., FAX: 383 382 041, www.zahradales.cz
Pokud není přímo uvedeno, nejedná se o originální náhradní díly. Originální čísla dílů slouží pouze pro orientaci.

vhodné pro Husqvarna

# Obj, číslo Originální číslo Popis Vhodné pro modely Poznámka

1 1001611 5038576-71 hřídel kliková 51, 55

2 1001613 5017291-74 hřídel kliková 365

šrouby a matice vhodné pro:

# Obj, číslo Originální číslo Popis Vhodné pro modely Poznámka

1 B19318
B19318-10 5032200-01 M8 x 1,25 H 9,7 mm

Husqvarna
bal 10 kusů

2 B19362
B19362-10 0000-955-0801 M8 x 3/4“

Stihl
bal 10 kusů

3 B19302
B19302-10 M8 x 1,25 H 11,3 mm

Alpina, Dolmar, Echo, Husqvarna, 
Oleo-Mac, Partner bal 10 kusů

4 B193021
B193021-10 M6 x 1

Oleo-mac, Pioneer

5 2300263
šroub listy pro Stihl

024, 036, 038, 044, 048, 056
6 B19066 1138-664-2400 038, 361

1 32

1 2

dekompresní ventily vhodné pro:

# Obj, číslo Originální číslo Popis Vhodné pro modely Poznámka

1 B14714 5037153-01
001131150

Hu 272, 288, 357, 359, 362, 365, 
371, 372, 394, 395 a Makita

2 B14657 1128-020-9400 Stihl 044, 046, MS440, MS460

1 2

4 5 6

194



9Části motorových pil

Vá
lc

e 
m

ot
or

ov
ýc

h 
pi

l

# Obj, číslo Originální číslo ø
vrtání

ø
čepu

Možnost  
D ventilu Vhodné pro modely Poznámka

1 1201640 5300699-40 38 136,137, Jons. 2036

B30867 38 sada pístu a kroužků pro H137
2 B27164 5038700-73, 

5038700-76 40 40

B30864 5060106-07 40 - sada pístu a kroužků pro H40

B30464 40 - - kroužek pístní pro H40
3 1201642 5300699-41 40 131, 142, Jons. 2040
4 B27162 5038700-76 40 340

B30862 5038700-71 40 sada pístu a kroužků pro H340

B30462 5038701-71 40 kroužek pístní pro H340
5 1201717 5038702-76 42 345, Jons. 2145

B30853 42 sada pístu a kroužků pro H345

B30451 42 kroužek pístní pro H345
X B30716 42 sada pístu a kroužku pro H45
X B30387 42 kroužek pístní pro H45
6 1201764 5038699-71 44 350, 351, 353, Jons. 2150

B30263 44 sada pístu a kroužků pro H350

B30367 44 kroužek pístní pro H350
7 1201762 5372531-02 45 353, Jons. 2152

B30264 45 sada pístu a kroužků pro H353
8 B27245 5031691-71

5036091-71 46 55

B30225 5036081-71 46 sada pístu a kroužků pro H55

B30545 5032890-14 46 - - kroužek pístní pro H55
9 1201763 5372485-02 46 357, Jons. 2156

10 B27169
1201732 5371573-02 47

359

B30869 47 - sada pístu a kroužků pro H359

B30469 47 kroužek pístní pro H359

vhodné pro Husqvarna

Váš spolehlivý dodavatel, 
Jitka Bernklauová, Vodňany, Tel., FAX: 383 382 041, www.zahradales.cz, e-mail: info@zahradales.cz

Pokud není přímo uvedeno, nejedná se o originální náhradní díly. Originální čísla dílů slouží pouze pro orientaci.

1 2 3 4 5 6

7 8 9 10

Sada pístu a kroužků obsahuje i pístní čep a pojistky

195



9 Části motorových  pil
vhodné pro Husqvarna a Partner

Váš spolehlivý dodavatel, Jitka Bernklauová, Tel., FAX: 383 382 041, www.zahradales.cz
Pokud není přímo uvedeno, nejedná se o originální náhradní díly. Originální čísla dílů slouží pouze pro orientaci.

# Obj, číslo Originální číslo ø
vrtání

ø
čepu

Možnost  
D ventilu Vhodné pro modely Poznámka

1 B27227 5039390-71 48 362, 365

B30228 48 sada pístu a kroužků pro H362, 365

B30547 48 kroužek pístní pro H362, 365
2 1201749 5036910-72 48 365 čtvercová verze, Jons. 2165
3 B27160 5039393-72 50 371, 372

B30860 50 sada pístu a kroužků pro H372, 371

B30460 50 kroužky pístní pro H372, 371
4 B27163 56 394

B30863 5034602-02 56 sada pístů a kroužků pro H394

B30463 56 kroužky pístní pro H394
5 B27161 5039939-71 56 395

B30861 56 sada pístu a kroužků pro H395

B30461 56 kroužky pístní pro H395
6 1201649 38 Partner 351
7 B30260 43 sada pístu a kroužků pro P351

B30432 43 kroužek pístní pro P351
8 B30227 5034483-71 50 sada pístu a kroužků pro H268

vhodné pro Mitsubishi

3

# Obj, číslo Originální číslo ø
vrtání

ø
čepu

Možnost  
D ventilu Vhodné pro modely Poznámka

1 B30280 36 sada pístu a kroužků pro TL33

B30486 36 kroužky pístní pro TL33
2 B30284 40 sada pístu a kroužků pro TL43

B30488 40 kroužky pístní pro TL43

Sada pístu a kroužků obsahuje i pístní čep a pojistky

Sada pístu a kroužků obsahuje i pístní čep a pojistky

1 2

4

6

51 2

7
8

196



9Části motorových pil
vhodné pro Stihl

Vá
lc

e 
m

ot
or

ov
ýc

h 
pi

l

Váš spolehlivý dodavatel, Jitka Bernklauová, Tel., FAX: 383 382 041, www.zahradales.cz
Pokud není přímo uvedeno, nejedná se o originální náhradní díly. Originální čísla dílů slouží pouze pro orientaci.

# Obj, číslo Originální číslo ø
vrtání

ø
čepu

Možnost  
D ventilu Vhodné pro modely Poznámka

1 B27247 1130-020-1205 38 10x24 018, MS180

B30847 38 10x24 sada pístu pro 018, MS180

B30517 38 - - kroužky pístní pro 018 a MS180
2 B27183 1130-020-1203 38 8x24 018

B30883 38 8x24 sada pístu pro 018

B30517 38 - - pístní kroužky pro 018
3 B27193 40 023, MS230

B30293 40 sada pístu pro 023, MS230

B30523 40 kroužky pístní pro 023, MS230
4 B27195 42,4 MS250

B30895 42,4 sada pístu pro MS250

B30515 42,4 - píst kroužky pro MS250
5 B27235 1121-020-1209

1121-020-1203 44 026, MS260

B30296 44 sada pístu pro 026, MS260

B30528 44 kroužky pístní pro 026, MS260
6 B27210 1110-020-1201 44 041

B30298 44 sada pístu pro 041

B30522 44 píst. kroužky pro 041
7 B27180 1125-020-1215 48 034, 036, MS360

B30880 1125-030-2001 48 sada pístu pro 034, 036, MS360

B30520 1125-034-3001 48 píst. kroužky pro 034, 036, MS360
8 B27205 1119-020-1201 50 038 Super

B30855 50 sada pístu pro 038 Super

B30455 50 píst. kroužky pro 038 Super
9 B27213 1128-020-1227 50 044, MS440

B30288 1128-030-2015 50 sada pístu pro 044, MS440

B30526 1128-034-3000 50 píst kroužky pro 044, MS440 
10 B27204 1119-020-1202 52 038 Magnum

B30292 52 sada pístu pro 038 Magnum

B30524 52 píst kroužky pro 038 Magnum

Sada pístu a kroužků obsahuje i pístní čep a pojistky

1 2 3 4 5

6 7 8 9 10

197



9 Části motorových  pil

Váš spolehlivý dodavatel, Jitka Bernklauová, Tel., FAX: 383 382 041, www.zahradales.cz
Pokud není přímo uvedeno, nejedná se o originální náhradní díly. Originální čísla dílů slouží pouze pro orientaci.

# Obj, číslo Originální číslo ø
vrtání

ø
čepu

Možnost  
D ventilu Vhodné pro modely Poznámka

1 B27253 52 044, MS440

B30289 1128-030-2009 52 sada pístu pro 044, MS440

B30530 1122-034-3000 52 píst kroužky pro 044, MS440
2 B27217 1128-020-1221

1128-020-1217 52 046, MS460

B30289 1128-030-2009 52 sada pístu pro 046, MS460

B30530 1122-034-3000 52 píst kroužky pro 046, MS460
3 B30294 1121-030-2005 sada pístu pro 024, MS240

B30527 1121-034-3005 píst kroužky pro 024, MS240
4 B30514 35 píst kroužky pro FS120

B30546 38 píst kroužky pro FS200

B30521 44 píst kroužky pro FS400 - 480 a 
FR350 - 480

vhodné pro Stihl

univerzální pístní kroužky pro 2 taktní motory, sada obsahuje vždy 2 kusy

# Obj, číslo ø
vrtání

Síla 
kroužku Poznámka

1 B30188 28 1,5

B30189 36,4 1,5 Připravujeme

B30190 36,5 1,5

B30181 37 1,5

B30192 40 1,5

B30177 42 1,2

B30198 42 1,5

B30179 43 1,2

B30182 44 1,5

B30183 44 2,0

B30178 45 1,5

B30176 47 1,5

B30184 48 1,2

B30193 48 1,5

1 2 3 4

1

198



9Části motorových pil

Váš spolehlivý dodavatel, Jitka Bernklauová, Tel., FAX: 383 382 041, www.zahradales.cz
Pokud není přímo uvedeno, nejedná se o originální náhradní díly. Originální čísla dílů slouží pouze pro orientaci.

vhodné pro výrobce

# Obj, číslo Originální 
číslo

Pro 
výrobce

ø
vnitřní

ø
vnější

L
délka Vhodné pro modely Poznámka

1 1600510 962210015 Dolmar 12 16 13 112, 112, 114, 116, 117, 119, 
120, 123, 133, 144, 152, 153

1600513 5014516-01 Husqvarna 10 13 14 50, 55, 340, 345, 350

1600511 5037339-01 Husqvarna 12 15 15 61, 268, 362, 365, 371

1600514 5032556-01 Husqvarna 357, 359, 362, 372

1600515 Oleo-Mac 10 13 12,5 936, 938, 941

BB1198 9512-933-2260 Stihl 10 13 12 018, 180, MS180

1600515 9512-003-2250 Stihl 10 13 12,5 021, 023, 025, 026, MS230, 
MS230c, MS270, MS270c

1600518
BB1093 9512-003-2340 Stihl 10 14 13

029, MS290, 028, 030, 032, 034, 
036, 039, 041, 390, 310

1600511 9512-003-3061 Stihl 12 15 15 MS440, 044, MS460, MS311, 
MS391, MS362, MS362c, 046

1600510 9512-003-3140 Stihl 12 16 13 08, 038, 048, MS380, MS381, 
042AV

Lo
ži

sk
a

1 2

# Obj, číslo Originální 
číslo

Pro 
výrobce

ø
vnější

ø
vnitřní

H
výška Vhodné pro modely Poznámka

2 1200900
5039323-02

Husqvarna 
Jonsered

39,2 15 16,7
340, 345, 350, 
Jonsered 2140, 2145, 2150
ložisko 6202 C3 SKF

3 1200901
5039134-01 37 11,5 14,6

232R, 235R, 240R, 
Jonsered 2136
ložisko 6201 C3 SKF

4 1200902
5039402-03 31,5 10,8 12,5

323, 325, 326, 
Jonsered 2125
ložisko 6001 C3 SKF

5 1200903
5300563-03 Husqvarna 

Partner 37,2 12 14,8
136, 137, 141, 142, 
Partner 350, 351, 371
ložisko 6201 C3 SKF

3 4 5

199



9 Části motorových  pil

Váš spolehlivý dodavatel, Jitka Bernklauová, Tel., FAX: 383 382 041, www.zahradales.cz
Pokud není přímo uvedeno, nejedná se o originální náhradní díly. Originální čísla dílů slouží pouze pro orientaci.

vhodné pro Husqvarna

# Obj, číslo Originální číslo Popis Vhodné pro modely Poznámka

1 B10203 5017988-01 Podpěra výfuku 50, 51, 55

2 B10323 5030694-15 Výfuk kompletní 41, 141
3 B10328 5037491-01 Výfuk kompletní 51, 55
4 B10348 5038796-02 Výfuk kompletní 340, 345, 350

Vý
fu

ky

1

1

2 3 4

ložiska vhodná pro motorové pily a křovinořezy

# Obj, číslo Originální číslo ø
vnitřní

ø
vnější Výška Vhodné pro modely Poznámka

1 6001 C3 NSK 12 28 8 Echo, Zenoah

6002 C3 NSK 15 32 9 Stihl

6201 C3 NSK 12 32 10 Echo

6202 C3 NSK 15 35 11 Dolmar, Oleo-mac, Husqvarna, 
Jonsered, Stihl

6203 C3 NSK 17 40 12 Stihl

1

šrouby výfuku vhodné pro motorové pily

# Obj, číslo Originální číslo Délka Závit Hlava Vhodné pro modely Poznámka

1 2900156 5300160-44 80,5 M6 36, 41, 136, 137, 141, 142

2 2900158 5032045-87 90,4 M5 340, 345, 346, 350, 353
3 2900159 5035182-02 82,5 M5 55
4 2900161

11231481201 72,4 M5

MS230, MS230C, 021, 023, 
025, 018, MS180, MS180C, 
MS250, MS250C, 017, MS170, 
MS170C, MS210, MS210C

1 2 4
3

200




